
Championnat du VAUCLUSE 2024 Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements
Classements individuels - finale

Classement finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2642 2272 227,20 37 317 201
2 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2566 2356 235,60 21 321 125
3 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2441 2281 228,10 16 263 0
4 MOUNIER Hervé LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2422 2072 207,20 35 290 -19
5 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2353 2173 217,30 18 297 -88
6 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET10 2340 2150 215,00 19 298 -101
7 MONTOYA Tony LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2294 1704 170,40 59 274 -147
8 DOUBLET Jacques BOWLING STAR LE PONTET10 2270 2030 203,00 24 250 -171
9 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2263 2003 200,30 26 261 -178
10 TASSIN Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2255 2045 204,50 21 272 -186
11 HERBERT Ludovic PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2204 1844 184,40 36 240 -237
12 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET10 2181 1891 189,10 29 246 -260
13 MENANT Jean-pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2180 1770 177,00 41 275 -261
14 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON10 2176 1706 170,60 47 248 -265

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement finale - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 PENCIOLELLI Maryline LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2219 1669 166,90 55 255 84
2 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2201 1841 184,10 36 250 66
3 LESNY Floriane LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2135 1785 178,50 35 252 0
4 MONTOYA Isabelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2132 1392 139,20 74 232 -3
5 ANTEQUERA Stephanie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2097 1537 153,70 56 230 -38
6 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 1983 1563 156,30 42 237 -152

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - QUALIFICATIONS

Classement QUALIFICATIONS - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1574 1352 225,33 37 317 262
2 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1450 1354 225,67 16 262 138
3 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET6 1448 1334 222,33 19 298 136
4 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1436 1310 218,33 21 259 124
5 MOUNIER Hervé LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1410 1200 200,00 35 249 98
6 TASSIN Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1369 1243 207,17 21 258 57
7 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1361 1205 200,83 26 261 49
8 MONTOYA Tony LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1358 1004 167,33 59 274 46
9 BOYER Nicolas STRIKES & SPARES AVIGNON6 1355 1205 200,83 25 250 43
10 MENANT Jean-pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1354 1108 184,67 41 275 42
11 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1329 1221 203,50 18 296 17
12 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET6 1326 1152 192,00 29 246 14
13 HERBERT Ludovic PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1313 1097 182,83 36 240 1
14 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON6 1312 1030 171,67 47 248 0
15 DOUBLET Jacques BOWLING STAR LE PONTET6 1310 1166 194,33 24 237 -2
16 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET6 1309 1105 184,17 34 269 -3
17 LEFORT Michel LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1304 1124 187,33 30 246 -8
18 LICHTLE Gérard LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1287 1149 191,50 23 256 -25
19 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1282 1048 174,67 39 251 -30
20 AUTIE Jean-claude LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1277 1067 177,83 35 241 -35
21 SIOZARD Nathan LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1272 1182 197,00 15 242 -40
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Championnat du VAUCLUSE 2024 Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement QUALIFICATIONS - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

22 BIBLOCQUE Thierry PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1263 1053 175,50 35 237 -49
23 CAGNAT André LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1261 1063 177,17 33 235 -51
24 DESFRANÇOIS Thomas LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1258 1012 168,67 41 241 -54
25 DEIT Henri-gabriel STRIKES & SPARES AVIGNON6 1246 952 158,67 49 250 -66
26 BOUTTE Pierre jean STRIKES & SPARES AVIGNON6 1233 1113 185,50 20 240 -79
27 BARRAULT Rémy LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1230 1038 173,00 32 222 -82
28 PEYTHIEUX Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1222 826 137,67 66 234 -90
29 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1211 1055 175,83 26 218 -101
30 COGNON Jean marie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1203 1011 168,50 32 214 -109
31 REY Patrick PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1201 979 163,17 37 210 -111
32 SANCHEZ Jean STRIKES & SPARES AVIGNON6 1188 954 159,00 39 240 -124
33 GARNIER Frédéric STRIKES & SPARES AVIGNON6 1178 980 163,33 33 215 -134
34 COSTA Gilbert STRIKES & SPARES AVIGNON6 1145 851 141,83 49 206 -167
35 PONT Patrice LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1138 808 134,67 55 209 -174
36 ULPAT Vincent STRIKES & SPARES AVIGNON6 1104 912 152,00 32 198 -208
37 CRUZ_PEREZ Christian LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1102 892 148,67 35 215 -210
38 LALLET Olivier LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1097 959 159,83 23 225 -215
39 CHORON Joshua PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 984 690 115,00 49 175 -328

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement QUALIFICATIONS - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1331 1115 185,83 36 250 109
2 ANTEQUERA Stephanie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1310 974 162,33 56 230 88
3 LESNY Floriane LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1299 1089 181,50 35 252 77
4 MONTOYA Isabelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1293 849 141,50 74 229 71
5 PENCIOLELLI Maryline LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1261 931 155,17 55 232 39
6 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1222 970 161,67 42 237 0
7 PIETRZAK Janina BOWLING STAR LE PONTET6 1197 975 162,50 37 216 -25
8 LICHTLE Véronique LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1169 815 135,83 59 210 -53
9 BRUNEL Ida PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1145 923 153,83 37 213 -77
10 GUYARD Christine STRIKES & SPARES AVIGNON6 1100 764 127,33 56 207 -122

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement HANDICAP - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2642 2272 227,20 37 317
2 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2566 2356 235,60 21 321
3 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2441 2281 228,10 16 263
4 MOUNIER Hervé LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2422 2072 207,20 35 290
5 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2353 2173 217,30 18 297
6 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET10 2340 2150 215,00 19 298
7 MONTOYA Tony LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2294 1704 170,40 59 274
8 DOUBLET Jacques BOWLING STAR LE PONTET10 2270 2030 203,00 24 250
9 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2263 2003 200,30 26 261
10 TASSIN Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2255 2045 204,50 21 272
11 HERBERT Ludovic PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2204 1844 184,40 36 240
12 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET10 2181 1891 189,10 29 246
13 MENANT Jean-pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2180 1770 177,00 41 275
14 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON10 2176 1706 170,60 47 248
15 BOYER Nicolas STRIKES & SPARES AVIGNON6 1355 1205 200,83 25 250
15 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET6 1309 1105 184,17 34 269
16 LEFORT Michel LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1304 1124 187,33 30 246
17 LICHTLE Gérard LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1287 1149 191,50 23 256
18 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1282 1048 174,67 39 251
19 AUTIE Jean-claude LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1277 1067 177,83 35 241
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Championnat du VAUCLUSE 2024 Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement HANDICAP - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

20 SIOZARD Nathan LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1272 1182 197,00 15 242
21 BIBLOCQUE Thierry PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1263 1053 175,50 35 237
22 CAGNAT André LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1261 1063 177,17 33 235
23 DESFRANÇOIS Thomas LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1258 1012 168,67 41 241
24 DEIT Henri-gabriel STRIKES & SPARES AVIGNON6 1246 952 158,67 49 250
25 BOUTTE Pierre jean STRIKES & SPARES AVIGNON6 1233 1113 185,50 20 240
26 BARRAULT Rémy LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1230 1038 173,00 32 222
27 PEYTHIEUX Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1222 826 137,67 66 234
28 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1211 1055 175,83 26 218
29 COGNON Jean marie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1203 1011 168,50 32 214
30 REY Patrick PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1201 979 163,17 37 210
31 SANCHEZ Jean STRIKES & SPARES AVIGNON6 1188 954 159,00 39 240
32 GARNIER Frédéric STRIKES & SPARES AVIGNON6 1178 980 163,33 33 215
33 COSTA Gilbert STRIKES & SPARES AVIGNON6 1145 851 141,83 49 206
34 PONT Patrice LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1138 808 134,67 55 209
35 ULPAT Vincent STRIKES & SPARES AVIGNON6 1104 912 152,00 32 198
36 CRUZ_PEREZ Christian LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1102 892 148,67 35 215
37 LALLET Olivier LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1097 959 159,83 23 225
38 CHORON Joshua PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 984 690 115,00 49 175

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement HANDICAP - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 PENCIOLELLI Maryline LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2219 1669 166,90 55 255
2 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2201 1841 184,10 36 250
3 LESNY Floriane LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2135 1785 178,50 35 252
4 MONTOYA Isabelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2132 1392 139,20 74 232
5 ANTEQUERA Stephanie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2097 1537 153,70 56 230
6 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 1983 1563 156,30 42 237
7 PIETRZAK Janina BOWLING STAR LE PONTET 6 1197 975 162,50 37 216
8 LICHTLE Véronique LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1169 815 135,83 59 210
9 BRUNEL Ida PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1145 923 153,83 37 213
10 GUYARD Christine STRIKES & SPARES AVIGNON6 1100 764 127,33 56 207

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement SCRATCH - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 BLAISE Alexandre LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2356 235,60 300
2 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2281 228,10 247
3 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 2272 227,20 280
4 TESTE Raphaël LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2173 217,30 279
5 LEBRUN Thierry BOWLING STAR LE PONTET 10 2150 215,00 279
6 MOUNIER Hervé LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2072 207,20 255
7 TASSIN Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2045 204,50 251
8 DOUBLET Jacques BOWLING STAR LE PONTET 10 2030 203,00 226
9 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 2003 200,30 235
10 CAPEAU Cédric BOWLING STAR LE PONTET 10 1891 189,10 217
11 HERBERT Ludovic PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 1844 184,40 204
12 MENANT Jean-pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 1770 177,00 234
13 CARTIER Alain STRIKES & SPARES AVIGNON 10 1706 170,60 201
14 MONTOYA Tony LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 1704 170,40 215
15 BOYER Nicolas STRIKES & SPARES AVIGNON 6 1205 200,83 225
15 SIOZARD Nathan LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1182 197,00 227
16 LICHTLE Gérard LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1149 191,50 233
17 LEFORT Michel LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1124 187,33 216
18 BOUTTE Pierre jean STRIKES & SPARES AVIGNON 6 1113 185,50 220
19 JAUME Patrick BOWLING STAR LE PONTET 6 1105 184,17 235

Créé le 24/03/2024 par Lexer BW2 CNBowling 3/4 Copyright (c) 2024



Championnat du VAUCLUSE 2024 Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement SCRATCH - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

20 AUTIE Jean-claude LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1067 177,83 206
21 CAGNAT André LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1063 177,17 202
22 DUBOIS Alain LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1055 175,83 192
23 BIBLOCQUE Thierry PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1053 175,50 202
24 MOULLET Pierre PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 1048 174,67 212
25 BARRAULT Rémy LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1038 173,00 190
26 DESFRANÇOIS Thomas LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1012 168,67 200
27 COGNON Jean marie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 1011 168,50 182
28 GARNIER Frédéric STRIKES & SPARES AVIGNON 6 980 163,33 182
29 REY Patrick PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 979 163,17 173
30 LALLET Olivier LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 959 159,83 202
31 SANCHEZ Jean STRIKES & SPARES AVIGNON 6 954 159,00 201
32 DEIT Henri-gabriel STRIKES & SPARES AVIGNON 6 952 158,67 201
33 ULPAT Vincent STRIKES & SPARES AVIGNON 6 912 152,00 166
34 CRUZ_PEREZ Christian LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 892 148,67 180
35 COSTA Gilbert STRIKES & SPARES AVIGNON 6 851 141,83 157
36 PEYTHIEUX Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 826 137,67 168
37 PONT Patrice LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 808 134,67 154
38 CHORON Joshua PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 690 115,00 126

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement SCRATCH - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 DOMINGO Elizabeth LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 1841 184,10 214
2 LESNY Floriane LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 1785 178,50 217
3 PENCIOLELLI Maryline LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 1669 166,90 200
4 MOULLET Valérie PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH10 1563 156,30 195
5 ANTEQUERA Stephanie LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 1537 153,70 174
6 MONTOYA Isabelle LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS10 1392 139,20 158
7 PIETRZAK Janina BOWLING STAR LE PONTET 6 975 162,50 179
8 BRUNEL Ida PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH6 923 153,83 176
9 LICHTLE Véronique LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS6 815 135,83 151
10 GUYARD Christine STRIKES & SPARES AVIGNON 6 764 127,33 151

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BLAISE Alexandre 24/03 321
2 CALAMEL Anthony 23/03 317
3 LEBRUN Thierry 24/03 298
4 TESTE Raphaël 24/03 297
5 MOUNIER Hervé 24/03 290

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BLAISE Alexandre 22/03 1130
2 CALAMEL Anthony 23/03 1068
3 TESTE Raphaël 22/03 1024
4 MOUNIER Hervé 23/03 1012
5 NICOLAS Thibaut 24/03 991

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PENCIOLELLI Maryline 24/03 255
2 LESNY Floriane 24/03 252
3 DOMINGO Elizabeth 24/03 250
4 MOULLET Valérie 22/03 237
5 MONTOYA Isabelle 24/03 232

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PENCIOLELLI Maryline 22/03 958
2 DOMINGO Elizabeth 24/03 870
3 MONTOYA Isabelle 23/03 839
4 LESNY Floriane 24/03 836
5 ANTEQUERA Stephanie 24/03 787

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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